ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE CAPELA DE SANTANA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2024

Autoria: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

“Ficam aprovadas as Contas do Prefeito
Municipal de Capela de Santana, Sr. José Alfredo Machado Prefeito Municipal
referentes ao Exercício Financeiro de 2021”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Capela de Santana aprovou e,
eu, Presidente, usando das atribuições legais, promulgo o presente Decreto
Legislativo:

Art.1º Ficam aprovadas as Contas do Prefeito Municipal de
Capela de Santana, Sr. José Alfredo Machado, referentes ao Exercício
Financeiro de 2021, conforme Parecer da Comissão de Finanças e
Orçamento da Câmara Municipal de Capela de Santana, que analisou
o Parecer n° 22.622 emitido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Sul – Processo nº 000548-02.00/21-2 que emitiu parecer
favorável à Prestação de Contas da Administração Financeira da
Prefeitura Municipal de Capela de Santana, relativas ao exercício de
2021.

Art.2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das sessões, 08 de outubro de 2024.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
pe

la
de

sa
nt

an
a.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/3

2C
2D

C
C

6
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'3
2C

2D
C

C
6'

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE CAPELA DE SANTANA
REGISTRE-se e publique-se

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
pe

la
de

sa
nt

an
a.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/3

2C
2D

C
C

6
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'3
2C

2D
C

C
6'

CÂMARA DE VEREADORES DE

AVENIDA CEL. ORESTES LUCAS, 2701 - 95745-000

Manifesto do Documento

CAPELA DE SANTANA

09.297.952/0001-93

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcapeladesantana.cittatec.com.br/processo/autentic
acao-documento/32C2DCC6 Documento

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

000001 / 2024  -

Protocolo 000283 de 08/10/2024 17:54:28

32C2DCC6

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

CLEOMAR DA SILVA
973***.***00

08/10/2024 17:50:12

IP: 177.126.159.149

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

VOLMIR ANTÔNIO NICKHORN
630***.***04

08/10/2024 17:50:39

IP: 177.126.159.149

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 7fd5f7b21e5a4a669cfbc97f596b450112e00895be54a59983e488b9cd99209e

Città Inteligência em Gestão Pública 08/10/2024 22:00

CÂMARA DE VEREADORES DE

AVENIDA CEL. ORESTES LUCAS, 2701 - 95745-000

Relatório de Votação

CAPELA DE SANTANA

09.297.952/0001-93

Voto HoraParlamentar Partido

SESSÃO ORDINÁRIA do dia 08/10/2024

“Ficam aprovadas as Contas do Prefeito Municipal de Capela de Santana, Sr. José Alfredo Machado Prefeito Municipal referentes ao Exercício Financeiro de 2021”.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1/2024

Autoria: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ORDEM DO DIA

APROVADO

Contrários: 1Favoráveis: 7 0Impedidos: 0Abstidos: 0Ausentes:

Presentes:Votação simples nominal 9

VOLMIR ANTÔNIO NICKHORN - PDT CLEOMAR DA SILVA - PROGRESSISTAS
Presidente 1º Secretário

PDTVOLMIR ANTÔNIO NICKHORN (Presidente)
00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASCARLOS EDUARDO MARTINS DE SOUZA
00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASCLEOMAR DA SILVA
00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASDILCEU DA CONCEIÇÃO
00:00:00Voto favorávelREPUBLICANOSFELIPE ALEXANDRE DE CARVALHO BORBA
00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASJOVELINO MODOLON DANDOLINI
00:00:00Voto contrárioPODEMOSJÚLIO CEZAR BONDAM DA SILVA

00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASLEONEL FAGUNDES DA ROSA
00:00:00Voto favorávelPROGRESSISTASOZIEL CARLEBE RANGEL

     10/10/2024 08:37:01     Página: 1EPROCLEG

Este relatório contém ou pode conter dados pessoais e/ou sensíveis, sendo o uso deste, de caráter exclusivo para a finalidade pública, não podendo haver o compartilhamento ou uso indevido destas informações, em conformidade com a Lei Federal nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais)